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Motion 4 

Avsändare: 

Nadereh “Nadi” Farkas 

Tema: 

Bussresor mellan T-centralen och SDF:s gård i Skrubba 

Motivering: 

Det är många medlemmar som bor långt från Stockholm och ännu längre från SDF:s gård i Skrubba. För äldre 

döva blir det ofta extra svårt att ta sig dit. En del har inte färdtjänst alls och resvägen är både lång och krånglig. 
För många innebär det att de inte orkar eller klarar av att besöka gården trots att de gärna vill delta i 
caféverksamhet och andra aktiviteter. 

En del har uttryckt att de skulle vilja åka dit oftare om resan vore enklare. För att göra verksamheten mer 
tillgänglig och möjlig för fler behövs en ordnad transport från T Centralen och tillbaka. En teckenspråkig chaufför 

skulle dessutom göra resan tryggare och mer anpassad för målgruppen. 

Yrkanden: 

- Utreder möjligheten att ordna buss- eller minibussresor mellan T Centralen och SDF:s gård i Skrubba, tur 

och retur. 

- Leds av en teckenspråkig chaufför, gärna från kansliet, styrelsen eller en timanställd 

- Utreder möjligheten att söka bidrag för att finansiera transporttjänsten. 

 

Styrelsens yttrande: 

Styrelsen delar motionärens uppfattning om att många medlemmar, särskilt äldre döva och de som saknar 

färdtjänst, upplever betydande svårigheter att ta sig till SDF:s gård i Skrubba. Vi är medvetna om att resvägen 

kan vara krånglig, vilket begränsar möjligheterna att delta i aktiviteter, caféverksamheten och social gemenskap. 
Tillgänglighet är en viktig del av föreningens uppdrag och vi ser positivt på motionens syfte att minska dessa 
hinder. 

Samtidigt har föreningen begränsade resurser och det är svårt att definiera när och till vilka aktiviteter 
organiserad transport skulle kunna erbjudas. En ordnad buss- eller minibusslösning innebär ett omfattande 

administrativt och ekonomiskt åtagande, som utifrån föreningens nuvarande personalresurser och budgetramar 

tyvärr inte är genomförbart. 

Styrelsen föreslår avslag till motion  4.  

 


